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  VÄSBY BRUKSHUNDKLUBB 
VERKSAMHETSPLAN 2010 
 
 

Inriktningen för Väsby BK’s verksamhet under 2010 kommer att vara medlemsvård. 
 
Tävlingssektorn 
Sektorn kommer under året att bestå av Eva Sjöholm, Elin Dahl och Simone Grande. 
Planerade tävlingar för 2010 är totalt 6 stycken: 
Lydnadstävlingar; 

- kvällstävling den 2 juni  
- dagtävling den 10 oktober.  

Brukstävlingar: 
- Lägre spår den 18 april 
- Högre spår den 30 maj 
- Elit spår den 5 september  
- Appellspår den 19 september.  

Utöver tävlingarna är det vår förhoppning att det tillkommer träningstävlingar och 
skotträningar för Väsby brukshundklubbs tävlings ekipage samt ett KM i lydnad och bruks.  
 
Behovet av tävlingsledare och tävlingssekreterare är fortfarande stort. Förhoppningsvis 
kommer distriktet kunna hålla utbildningar som några av våra medlemmar kan gå.  
 
Hundägarutbildningssektorn 
Sektorn kommer under året att bestå av Anna Jansson (sammankallande), Brittis Hagert, 
Ulrika Järdin-Aronsson och Eva Blix. 
 
Det som kommer att utmärka 2010 är satsningen på instruktörer, både nya och gamla. Vi 
kommer att lägga stort fokus på sammanhållning, tränings- och diskussionsgrupper, täta 
instruktörsmöten, det första mötet 21/1, och fortbildning. Vi vill att VBK ska ha en stark och 
trovärdig profil som hundägarutbildare och kursutbudet kommer troligen att förändras. Vi 
kommer att se över kursutvärderingssystemet och föra statistik över de utvärderingar som 
kommer in efter avslutad kurs. 
 
Planerade kurser under året är: 
Utvecklingskurs i februari, instruktörer är Anna Jansson och Brittis Hagert,  
Tävlingslydnad mars-april, instruktör Anna Jansson. Kurserna är fulltecknade. 
Två Rallylydnadskurser, 1 och 2 är inplanerade under våren, instruktörer är Ewa och Thomas 
Sangheim. Platser finns kvar. 
 
Övrigt kursutbud kommer att planeras under våren och sedvanligt annonseras via hemsidan 
och eventuellt lokal press.  
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Rasutvecklingssektorn  
Under året kommer sektorn att bestå av Ingrid Johansson, Joakim Henriksson och Ing-Britt 
Hedenqvist. 
 
Vi kommer att ha fortsatt samarbete med Vallentuna BK för genomförande av tester 
4 st MH är bokade och 1 st MT  kommer att genomföras 
Väsby BK är i stort behov av B figuranter och hoppas det finns intresse för att utbilda 
sig till mentalfunktionär.  
 
 
Tjänstehundssektorn 
Vilande under året 
 
Agilitysektorn 
Under året kommer sektorn att bestå av följande personer: Anna Müller (sammankallande), 
Charlotte Almberg, Annica Norrman, Gunilla Maxén, Victoria Widlund samt Pernilla 
Levisson 
 
Ridhusträning fortsätter under 2010 t o m 21 mars. Vinterträning i ridhus kommer att 
anordnas även nästa säsong. 
 
Tävlingscirkeln som idag omfattar ett 20-tal ekipage kommer att fortsätta sina tematräffar och 
gemensamma träningstillfällen. 
 
Kursverksamheten planerar 2 grund- och 2 fortsättningskurs och 2 tävling/banträning,  
dvs. 3 kurser per termin. Dessutom kommer vi ev att erbjuda kortkurser med tema.  
 
3 inofficiella tävlingar kommer att anordnas för att examinera tävlingsledare. Vid ett av dessa 
tillfälle kommer även KM 2010 äga rum. 
1 Officiell lagtävling den 22  maj  
1 Officiell agilitytävling klass 3 den 4 september 
 
Rustning och komplettering av hinderparken kommer att ske med bl a inköp av 4 tunnlar, 1 
långhopp och 10 st hopphinder, reparation av matta på gunga och balans. 
 
Årets agilityhund kommer att utses. 
 
Victoria Widlund, Gunilla Maxén och Annica Norrman kommer att gå A1 kurs. 
Anna Müller kommer att gå A3-kurs  
Anna Müller, Pernilla Levisson och Gunilla Maxén kommer att gå Tävlingsledarutbildning.  
 
Ev planeras ett hemmaläger för VBK Ekipage. 
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Stugkommittén 
Under året kommer Björn Rosenberg vara stugfogde. 

Inga större investeringar är planerade utan det är allmänt underhåll och löpande reparationer 
som kommer att genomföras.  Städning i stugan sker kommande år enligt schema för de som 
innehar nyckel. Även gräsklippningen sker per schema under säsongen. Städdagar (inom- och 
utomhus)  kommer att genomföras vid två tillfällen, en på våren och en på hösten. På lilla 
förrådet ska nytt tak läggas.   

Köket 
Köket står fortfarande utan fast ansvarig. Sektorerna får ta ett större ansvara med planering av 
köket inför tävlingar och prov. Styrelsen uppmanas verka för en lösning. Tillsvidare får vi 
hjälpas åt med att köpa in det mest nödvändiga förbrukningsvarorna. Sortiment för 
kaffe/te/läsk får vara på ett minimum. 
 
PR/Kommunikation 
Hemsidan fortsätter i sin nuvarande utformning med snabba uppdateringar om nyheter, 
aktiviteter och resultat i bloggen. Hemsidan är vår viktigaste informationskanal tillsammans 
med den mejllista som finns upprättad. Genom dessa kan vi snabbt och effektivt komma i 
kontakt med våra medlemmar. 
 
Medlemsaktiviteter 
Under 2010 är följande medlemsmöten inbokade 
onsdagar kl 19.00 den 21 april, 22 sept och 1 dec. Målsättningen är att i samband med mötet  
ha intressanta teman eller föreläsare. 
 
Övrigt 
Väsby BK har fem ekipage som kvalat in till SM 2010: 
 
- Alexandra Widlund med bc Floyd – Agility (individuellt) 
- Anna Müller med dvärgpudel Ila – Agility (både individuellt och lag) 
- Anna Müller med bc Flaxa – Agility (både individuellt och lag) 
- Helene Kåberg med mellapudel Alice – Agility (individuellt) 
- Anna Jansson med  bc Kent - Lydnad 

 
Vi önskar dom lycka till! 
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